

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie: **„Remont drogi gminnej nr 102615R ul. Szopena w km 0+000 – 0+200 w Zarzeczu”** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W §1 pkt 7 wzoru umowy nakłada się na Wykonawcę obowiązek przekazania Inspektorowi Nadzoru wniosku o zatwierdzenie materiałów przed ich zastosowaniem. Proszę o jednoznaczne określenie terminu w którym Inspektor Nadzoru dokona rozpatrzenia wniosku i prześle stosowną informację w tym zakresie do Wykonawcy ?

Odpowiedź:

W ciągu 7 dni kalendarzowych od dnia dostarczenia wniosku Zamawiającemu, Inspektor Nadzoru Inwestorskiego dokona jego rozpatrzenia i prześle stosowną informację w tym zakresie Zamawiającemu i Wykonawcy drogą elektroniczną lub w wersji papierowej. W celu usprawnienia należy również przesłać skan wniosku (z pieczętką potwierdzenia złożenia pisma w UGiM w Nisku) na adres e-mail Inspektora Nadzoru w dniu złożenia przedmiotowego wniosku.

Pytanie 2

§15 ust.2 pkt 4) lit. c) określający warunki zmiany umowy przewiduje m. in. Zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy, w przypadku zaistnienia niekorzystnych warunków atmosferycznych. Sytuacja taka będzie miała niewątpliwie miejsce w przypadku wystąpienia intensywnych opadów deszczu. Proszę o wyjaśnienie, czy dla udokumentowania faktu występowania intensywnych opadów deszczu będą wystarczające wpisy dokonane przez Kierownika budowy w Dzienniku Budowy, czy Zamawiający wymaga innych dodatkowych dokumentów (jeżeli tak proszę o określenie rodzaju dokumentu)?

Odpowiedź:

Fakt wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych każdorazowo potwierdzony musi być wpisem w Dzienniku Budowy dokonany przez Kierownika Budowy i przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. Wymaga się również dokumentu wystawionego przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej potwierdzającym wystąpienie w/w warunków w najbliższej stacji meteorologicznej dla miejsca wystąpienia zdarzenia. Podkreślić należy, że za niekorzystne warunki atmosferyczne nie będą uznawane opady występujące w ciągu pojedynczych, nienastępujących po sobie dni roboczych.

Pytanie 3

Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem rzeczowym wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej. Proszę o jednoznaczne określenie koloru i rodzaju (wzoru) kostki brukowej betonowej, z której mają być wykonane chodniki.

Odpowiedź:

Zastosować należy fazowaną kostkę brukową betonową grubości 8cm typu Holland koloru czerwonego.

Powyższe odpowiedzi do treści SIWZ, nie skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.

BURMISTRZ
mgr Julian Ozimek